bona mala sunt. Si ergo vide,
 tis aliquem deum in veritate non
 colentem quam bonum? ne credas
 oculis tuis et dicas bone vi-
 te illum: sed crede magis deo quam
 tibi qui dicit. Non potest arbor
 mala: facit fructum bonum. Si
 autem dicas illum bonum: meditare
 fecisti christum. Tu enim vides que
 sunt in facie: deus autem que sunt
 in corde. Sicut enim in orto meli-
 te sunt arbores fructum inutilem
 facientes? in silvis autem non
 invenit bonum facies: si autem
 faciunt. inspidum faciunt et acer-
 bum? sic ecclesia que ortus est christi
 salomone dicente. ortus quod
 sus. fons signat. sicut mea
 paradisi sunt fructum pomorum.
 multi sunt mali: in ecclesiis autem
 heresi que sunt silve deserte
 nemo est bonus? quia et si aliquis
 bonus. propter heresim est: et non propter
 deum. Hec secundum fidem dicit. Quid
 autem secundum verum? Audi. Qui
 cumque facit: aliquid est propter quod
 facit. Et non facit aliquid propter
 nichil. Qui pugnat: propter
 perdam. a propter gloriam victoriae
 pugnat. Qui navigat: propter
 necessitate. a propter lucrum navigat.
 Sicut nichil potest nasci sine causa
 dice: sic nichil potest fieri sine
 causa. Sic qui bonum facit?
 aut propter retributionem regni
 celestis facit: aut iudicium pe-
 ne. Interrogo ergo te: infidelis
 propter quod facit bonum. Propter ill-

dicium pene dicit. Sed non ti-
 met deum. Quid autem non time-
 at deum ne peccet in opere: qui
 non timet ne peccet in fide?
 cum sit peius male credere quam
 male agere. Propter retributionem
 dicit. Sed non sperat in deo.
 qui non curat utrum mediantur
 credat a vere? cum sit melius
 bene credere quam bene agere: quam
 fides sine operibus aliquid est. et si
 mortua est. opus autem sine fide
 nichil est. Ut quod ergo facit bonum?
 Ut videatur ab hominibus et laudetur:
 et ideo bonum illius malum est. Si
 enim sine labore poterat homo
 bonum facere in hoc mundo? cre-
 dibile erat ut infidelis faceret
 bonum: propter hoc ipsum quia bonum
 facere bonum est. Hinc autem cum homi-
 bus in carne vivitibus sic contra-
 rium sit bonum facere. sic difficile
 et prope impossibile? ut neque mag-
 ni illi sancti perfecte potuerit ex-
 plere quod bonum est: quomodo infide-
 lis faciat bonum cum tanto cona-
 mine? nulla spem retributionis
 habens pro oculis suis. Quis
 agone suscipit sic periculosum?
 unam palmam non sperat. Quid
 ergo? Sine dubio sperat ali-
 quod ideo facit bonum: quia illud ut
 mereatur ab hominibus vanam gloriam.
 Nam multa datur virtute homini ad
 laborandum gratiam vane glorie?
 et si cum indulgentia possit di-
 cere. maiorem datur homini virtute